
  ZARZĄDZENIE NR 0050.1.69.2019 

BURMISTRZA SUPRASLA 

z dnia 23 kwietnia 2019  roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2019 rok. 

Na podstawie  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  ze zm.) oraz § 17 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej Nr IV.42.2019 z 

dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, zarządzam co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  62.948.247 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  61.016.030 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1.932.217 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  69.584.075 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  52.974.864 zł, 

b) majątkowe w kwocie  16.609.211 zł. 

§ 4. Dochody w kwocie 700.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające 

finansowanie 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.335.828 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

a)  planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 5.875.000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 

1.460.828 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

    



Załącznik Nr 1    

                                                                  do zarządzenia  0050.1.69.2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Burmistrza Supraśla             

                                                                                                               z dnia 23.04.2019 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

 

Rodzaj zadania:                                           WŁASNE 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 

bieżące 48 591 170,00 0,00 71 000,00 48 662 170,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

977 090,00 0,00 0,00 977 090,00 

 majątkowe 

majątkowe 1 732 217,00 0,00 0,00 1 732 217,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

984 983,00 0,00 0,00 984 983,00 

 

        



Rodzaj zadania:                                           ZLECONE 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 71 000,00 0,00 10 000,00 81 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 000,00 0,00 10 000,00 81 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 000,00 0,00 10 000,00 81 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
3 261,00 0,00 19 191,00 22 452,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 19 191,00 19 191,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 191,00 19 191,00 

852     Pomoc społeczna 7 330,00 0,00 350,00 7 680,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 330,00 0,00 350,00 680,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

330,00 0,00 350,00 680,00 

bieżące 12 317 319,00 0,00 29 541,00 12 346 860,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 62 847 706,00 0,00 100 541,00 62 948 247,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 962 073,00 0,00 0,00 1 962 073,00 

 

 



Załącznik Nr 2    

                                                                  do zarządzenia  0050.1.69.2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Burmistrza Supraśla             

                                                                                                    z dnia 23.04.2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

                            

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 164 305  5 129 975  4 811 449  3 371 480  1 439 969  0  298 260  20 266  0  34 330  34 330  0  

zmniejszenie -11 720  -11 720  -5 000  0  -5 000  0  0  -6 720  0  0  0  0  

zwiększenie 11 720  11 720  5 000  0  5 000  0  0  6 720  0  0  0  0  

po zmianach 5 164 305  5 129 975  4 811 449  3 371 480  1 439 969  0  298 260  20 266  0  34 330  34 330  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 336 505  4 322 175  4 321 575  3 140 318  1 181 257  0  600  0  0  14 330  14 330  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 336 505  4 322 175  4 321 575  3 140 318  1 181 257  0  600  0  0  14 330  14 330  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 33 295  33 295  33 295  0  33 295  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 295  30 295  30 295  0  30 295  0  0  0  0  0  0  0  

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 132 000  132 000  132 000  5 150  126 850  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 132 000  132 000  132 000  5 150  126 850  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 98 000  98 000  98 000  0  98 000  0  0  0  0  0  0  0  

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 149 579  149 579  129 313  28 922  100 391  0  0  20 266  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 720  -6 720  0  0  0  0  0  -6 720  0  0  0  0  

zwiększenie 6 720  6 720  0  0  0  0  0  6 720  0  0  0  0  

po zmianach 149 579  149 579  129 313  28 922  100 391  0  0  20 266  0  0  0  0  

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 720  6 720  0  0  0  0  0  6 720  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 720  -6 720  0  0  0  0  0  -6 720  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 360  3 360  0  0  0  0  0  3 360  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 720  6 720  0  0  0  0  0  6 720  0  0  0  0  

po zmianach 10 080  10 080  0  0  0  0  0  10 080  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 102 227  18 922 227  16 744 014  12 710 700  4 033 314  379 000  488 029  1 311 184  0  180 000  180 000  0  

zmniejszenie -34 285  -34 285  -68  0  -68  0  0  -34 217  0  0  0  0  

zwiększenie 34 285  34 285  68  0  68  0  0  34 217  0  0  0  0  

po zmianach 19 102 227  18 922 227  16 744 014  12 710 700  4 033 314  379 000  488 029  1 311 184  0  180 000  180 000  0  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 910 021  10 810 021  10 469 103  8 761 338  1 707 765  0  340 918  0  0  100 000  100 000  0  

zmniejszenie -59  -59  -59  0  -59  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 909 962  10 809 962  10 469 044  8 761 338  1 707 706  0  340 918  0  0  100 000  100 000  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 64 888  64 888  64 888  0  64 888  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -59  -59  -59  0  -59  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 64 829  64 829  64 829  0  64 829  0  0  0  0  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 5 584 063  5 504 063  3 972 567  2 515 305  1 457 262  379 000  104 018  1 048 478  0  80 000  80 000  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 59  59  59  0  59  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 584 122  5 504 122  3 972 626  2 515 305  1 457 321  379 000  104 018  1 048 478  0  80 000  80 000  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 370  20 370  20 370  0  20 370  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 59  59  59  0  59  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 429  20 429  20 429  0  20 429  0  0  0  0  0  0  0  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 159 897  159 897  159 897  89 754  70 143  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9  -9  -9  0  -9  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9  9  9  0  9  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 159 897  159 897  159 897  89 754  70 143  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 37 334  37 334  37 334  0  37 334  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9  -9  -9  0  -9  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 325  37 325  37 325  0  37 325  0  0  0  0  0  0  0  



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 3 763  3 763  3 763  0  3 763  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9  9  9  0  9  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 772  3 772  3 772  0  3 772  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 464 215  464 215  201 509  3 802  197 707  0  0  262 706  0  0  0  0  

zmniejszenie -34 217  -34 217  0  0  0  0  0  -34 217  0  0  0  0  

zwiększenie 34 217  34 217  0  0  0  0  0  34 217  0  0  0  0  

po zmianach 464 215  464 215  201 509  3 802  197 707  0  0  262 706  0  0  0  0  

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 68 203  68 203  0  0  0  0  0  68 203  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 614  -30 614  0  0  0  0  0  -30 614  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 589  37 589  0  0  0  0  0  37 589  0  0  0  0  

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 17 489  17 489  0  0  0  0  0  17 489  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 603  -3 603  0  0  0  0  0  -3 603  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 886  13 886  0  0  0  0  0  13 886  0  0  0  0  

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 068  21 068  0  0  0  0  0  21 068  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 614  30 614  0  0  0  0  0  30 614  0  0  0  0  

po zmianach 51 682  51 682  0  0  0  0  0  51 682  0  0  0  0  

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 478  2 478  0  0  0  0  0  2 478  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 603  3 603  0  0  0  0  0  3 603  0  0  0  0  

po zmianach 6 081  6 081  0  0  0  0  0  6 081  0  0  0  0  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 979 648  979 648  846 484  753 566  92 918  20 000  113 164  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 71 000  71 000  0  0  0  0  71 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 050 648  1 050 648  846 484  753 566  92 918  20 000  184 164  0  0  0  0  0  

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 39 000  39 000  0  0  0  0  39 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 71 000  71 000  0  0  0  0  71 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 110 000  110 000  0  0  0  0  110 000  0  0  0  0  0  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 37 000  37 000  0  0  0  0  37 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 71 000  71 000  0  0  0  0  71 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 108 000  108 000  0  0  0  0  108 000  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 1 436 216  496 216  402 216  183 315  218 901  94 000  0  0  0  940 000  940 000  0  

zmniejszenie -371  -371  -371  -371  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 371  371  371  371  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 436 216  496 216  402 216  183 315  218 901  94 000  0  0  0  940 000  940 000  0  



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 42 391  42 391  42 391  36 162  6 229  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -371  -371  -371  -371  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 371  371  371  371  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 42 391  42 391  42 391  36 162  6 229  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 536  27 536  27 536  27 536  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -371  -371  -371  -371  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 165  27 165  27 165  27 165  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 593  2 593  2 593  2 593  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 371  371  371  371  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 964  2 964  2 964  2 964  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 042 107  40 532 896  33 497 137  18 691 928  14 805 209  3 040 000  1 966 191  1 331 450  698 118  16 509 211  16 509 211  481 426  

zmniejszenie -46 376  -46 376  -5 439  -371  -5 068  0  0  -40 937  0  0  0  0  

zwiększenie 117 376  117 376  5 439  371  5 068  0  71 000  40 937  0  0  0  0  

po zmianach 57 113 107  40 603 896  33 497 137  18 691 928  14 805 209  3 040 000  2 037 191  1 331 450  698 118  16 509 211  16 509 211  481 426  

                                  

                                  

                 

Rodzaj zadania:                                                                               ZLECONE 

                            

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 71 000  71 000  71 000  71 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 81 000  81 000  81 000  81 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 71 000  71 000  71 000  71 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 81 000  81 000  81 000  81 000  0  0  0  0  0  0  0  0  



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 9 200  9 200  9 200  9 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 200  12 200  12 200  12 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 800  800  800  800  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 800  1 800  1 800  1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 000  6 000  6 000  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 3 261  3 261  3 261  3 061  200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 191  19 191  19 191  8 520  10 671  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 452  22 452  22 452  11 581  10 871  0  0  0  0  0  0  0  

  75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 191  19 191  19 191  8 520  10 671  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 191  19 191  19 191  8 520  10 671  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 820  4 820  4 820  4 820  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 820  4 820  4 820  4 820  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 859  5 859  5 859  0  5 859  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 859  5 859  5 859  0  5 859  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 212  212  212  0  212  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 212  212  212  0  212  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 330  7 330  7 006  7 000  6  0  324  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 350  350  7  0  7  0  343  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 680  7 680  7 013  7 000  13  0  667  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 330  330  6  0  6  0  324  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 350  350  7  0  7  0  343  0  0  0  0  0  

po zmianach 680  680  13  0  13  0  667  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 324  324  0  0  0  0  324  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 343  343  0  0  0  0  343  0  0  0  0  0  

po zmianach 667  667  0  0  0  0  667  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6  6  6  0  6  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7  7  7  0  7  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13  13  13  0  13  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 12 235 728  12 235 728  388 807  347 335  41 472  0  11 846 921  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -102 763  -102 763  -371  -371  0  0  -102 392  0  0  0  0  0  

zwiększenie 102 763  102 763  102 763  102 763  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 235 728  12 235 728  491 199  449 727  41 472  0  11 744 529  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 360 124  3 360 124  218 210  214 398  3 812  0  3 141 914  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -102 392  -102 392  0  0  0  0  -102 392  0  0  0  0  0  

zwiększenie 102 392  102 392  102 392  102 392  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 360 124  3 360 124  320 602  316 790  3 812  0  3 039 522  0  0  0  0  0  



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 141 914  3 141 914  0  0  0  0  3 141 914  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -102 392  -102 392  0  0  0  0  -102 392  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 039 522  3 039 522  0  0  0  0  3 039 522  0  0  0  0  0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 139 447  139 447  139 447  139 447  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 102 392  102 392  102 392  102 392  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 241 839  241 839  241 839  241 839  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 367 000  367 000  11 838  9 470  2 368  0  355 162  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -371  -371  -371  -371  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 371  371  371  371  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 367 000  367 000  11 838  9 470  2 368  0  355 162  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 543  7 543  7 543  7 543  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 371  371  371  371  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 914  7 914  7 914  7 914  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 371  371  371  371  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -371  -371  -371  -371  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 317 319  12 317 319  470 074  428 396  41 678  0  11 847 245  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -102 763  -102 763  -371  -371  0  0  -102 392  0  0  0  0  0  

zwiększenie 132 304  132 304  131 961  121 283  10 678  0  343  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 346 860  12 346 860  601 664  549 308  52 356  0  11 745 196  0  0  0  0  0  

                                  

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 69 483 534  52 874 323  33 974 211  19 120 324  14 853 887  3 057 108  13 813 436  1 331 450  698 118  16 609 211  16 609 211  481 426  

zmniejszenie -149 139  -149 139  -5 810  -742  -5 068  0  -102 392  -40 937  0  0  0  0  

zwiększenie 249 680  249 680  137 400  121 654  15 746  0  71 343  40 937  0  0  0  0  

po zmianach 69 584 075  52 974 864  34 105 801  19 241 236  14 864 565  3 057 108  13 782 387  1 331 450  698 118  16 609 211  16 609 211  481 426  



 

 
    Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi  w pismach   

otrzymanych  z Krajowego  Biura Wyborczego oraz  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie 

dotacji na zadania  własne  i zlecone  z tytułu: 

 

1. znak DBŁ-3112-25/19  - sfinansowania  przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego, 

2. znak FB-II.3111.138.2019.AKP – dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty, 

3. znak FB-II.3111.144.2019.AL -  realizacji zadań wynikajacych z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego (renowacja ksiąg), 

4. znak FB-II.3111.157.2019.AL -  sfinansowania wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

w II kwartale br. 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć 

oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje  się plan wydatków między innymi: 

      

         W dziale Administracja publiczna  -  zwiększa się środki na pokrycie kosztów 

zagranicznych podróży służbowych oraz koryguje plan wydatków związanych z realizacją 

projektu Ja w Internecie, 

          W dziale  Oświata i wychowanie  -  koryguje się plan wydatków związanych z realizacja 

projektu Pasja, edukacja, kompetencje – rozwój kompetencji kluczowych u dzieci oraz zwiększa 

się plan wydatków na opłacenie podatku od środków transportowych i kosztów wynagrodzenia 

pracownika oddelegowanego do zadań związkowych, 

        W dziale Rodzina  - zwiększa się środki na pokrycie kosztów ubezpieczeń społecznych 

podopiecznych,  pobierających świadczenia rodzinne. 

 
 


